PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

jpRua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº 176, DE 19  DE FEVEREIRO  DE 2025.

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA N°

067/2025 QUE NOMEIA CANDIDATO

APROVADO EM CONCURSO

PÚBLICO.

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE

MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no processo

administrativo nº PRO00066/2025, TORNA SEM EFEITO a portaria n° 067/2025

que nomeia o candidato  LAUDIMIR EDUARDO GONÇALVES CASAGRANDE,

aprovado em 6º(Sexto) lugar  no Concurso Público n° 01/2024, e  inscrição n°

2198962, para o cargo de Motorista, Padrão 05, classe “A”.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM  19 DE FEVEREIRO DE 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Assinado Digitalmente

Edgard Richard Monteiro Alves
Secretário de Administração,

Modernização, Planejamento e Segurança

Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal